

2024年度温县岳村街道后秦岭岗村仓储项目

工程结算审核报告书

档案号：豫惠德审字[2024]第W012号

编制单位：河南惠德工程咨询有限公司温县分公司

日期：2024年7月21日

2024年度温县岳村街道后秦岭岗村仓储项目

工程结算审核报告书

档案号：豫惠德审字[2024]第W012号

审核人：崔建国

审定人：郭继承

法定代表人或其授权人：郭继承



[执业（从业）印章]



[执业（从业）印章]

2024年度温县岳村街道后秦岭岗村仓储项目

结算审查报告

豫惠德审字[2024]第W012号

温县岳村街道办事处：

受贵单位委托，我公司于2024-07-18至今对2024年度温县岳村街道后秦岭岗村仓储项目竣工结算进行了审查。贵单位对提供的该工程施工图纸、工程预（结）算书等相关资料的真实性、完整性负责。我们的责任是根据所提供的资料，本着客观、公正、公平的原则，对该工程预（结）算内容是否真实、公允地反映工程的实际造价发表审查意见。

我们审查的准则、依据是中国建设工程造价管理协会下发的《工程造价咨询业务操作指导规程（中价协〔2002〕第016号）》、中价协〔2016〕015号《建设项目工程预（结）算编审规程》、《工程造价咨询中介机构执业行为准则》（中价协〔2002〕第015号）、《造价工程师执业道德行为准则》及河南省、焦作市有关造价管理方面的文件、规定进行的。在造价审查过程中，我们结合工程的实际情况，实施了工程量计算、造价分析、工程量及项目核对等必要的审查程序。现将审查情况和审查结果报告如下：

一、工程概况

2024年度温县岳村街道后秦岭岗村仓储项目位于温县岳村街道后秦岭岗村，该工程为新建项目，主要内容包括建设门式钢架钢结构仓储建筑三栋，分别为1#、2#、3#车间，其1#仓库建筑面积725平方米，2#仓库建筑面积290平方米，3#仓库建筑面积551平方米。该工程建设单位温县岳村街道办事处，该工程施工单位宙宏建设集团有限公司。

本工程合同价格形式：单价合同。

二、审查范围

审查范围针对施工图、已标价工程量清单内容及《2024年度温县岳村街道后秦岭岗村仓储项目施工承包合同》约定的工作内容。

三、审查依据

1. 国标《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013及其配套工程量计算规范及中价协〔2016〕015号《建设项目工程结算编审规程》；
2. 河南省2016版定额及相关文件；
3. 河南省及焦作市建设工程造价管理部门发布的计价文件；
4. 竣工预结算送审资料；
5. 现场踏勘复验记录；
6. 施工合同、专业分包合同及补充合同，相关材料及设备采购合同；
7. 招标文件、投标文件；
8. 经批准的施工组织设计、设计变更、工程洽商、工程索赔与工程签证以及相关会议纪要等；
9. 经批准的开工、竣工报告或停工、复工报告；
10. 工程建设期间发布的市场价格信息；
11. 竣工结算审查的其他相关资料。

四、审查程序

分三个阶段：准备阶段、审查阶段、审定阶段。

1. 准备阶段：包括收集、整理竣工结算/结算审查项目的审查依据资料，做好送审资料的交验、核实、验收工作，并对资料缺陷向委托方提出书面意见及要求。
2. 审查阶段：包括现场踏勘核实、召开审查会议、澄清问题、提出补充依据性资料和必要的弥补性措施，形成会商纪要，进行计量、计价审查与确定工作、完成初步审查报告等。
3. 审定阶段：包括就竣工结算审查意见与承包人及发包人进行沟通，召开协调会议，处理分歧事项，形成竣工结算审查成果文件，签认竣工结算审定签署表，提交竣工结算审查报告等工作。

五、审查说明

审核结果：

2024年度温县岳村街道后秦岭岗村仓储项目，送审金额1627366.97元（大写：壹佰陆拾贰万柒仟叁佰陆拾陆元玖角柒分），审定金额1522234.16元（大写：壹佰伍拾贰万贰仟贰佰叁拾肆元壹角陆分），审减金额-105132.81元，审减比例-6.46%。

主要审减原因说明如下：

- 4、变更（含价差），送审金额18754.81元，审定金额-86378元，审减金额105132.81元，审减率560.56%；
- 4.2、技术核定单1（合同单价）（含价差），送审金额43647.08元，审定金额0元，审减金额

2024年度温县岳村街道后秦岭岗村仓储项目

结算审查报告

豫惠德审字[2024]第W012号

43647.08元，审减率100%；

1) 删除回填方，审减金额30695.76元；

4.3、技术核定单1（合同外单价99%）（含价差），送审金额61485.73元，审定金额0元，审减金额61485.73元，审减率100%；

1) 删除垫层，审减金额55939.68元；

六、审查结果

“2024年度温县岳村街道后秦岭岗村仓储项目”竣工结算价：

送审金额 1627366.97元

审定金额 1522234.16元

审增减金额 -105132.81元

七、报告附表

附表1：结算审核签署（定案）表

附表2：单项工程结算审核对比表

附表3：单位工程结算审核对比表

附表4：分部分项结算清单审核对比表

附表5：措施项目结算审核对比表

附表6：其他项目结算审核对比表

八、说明事项

（一）全部资料的真实性、完整性由资料提供方负责；

（二）工程量依据委托方提供的施工图纸、竣工图纸、签证及变更核定；

（三）本结算审查结果经建设单位、施工单位共同确认，其中部分有争议的事项已经解决。

河南惠德工程咨询有限公司温县分公司



审核人：



审定人：



结算审核签署表

金额单位：元

工程名称	2024年度温县岳村街道后秦岭岗村仓储项目		工程地址	温县岳村街道后秦岭岗村	
发包人单位	温县岳村街道办事处		承包人单位	南宏建设集团有限公司	
委托合同书编号	/		审定日期	2024年7月21日	
报审结算造价	1627366.97		调整金额(+、-)	-105132.81	
审定结算造价	大写	壹佰伍拾贰万贰仟贰佰叁拾肆元壹角陆分	小写	1522234.16	

建设单位	施工单位	审核单位
 (公章)	 (公章)	 (公章)
负责人签字 佳楠	负责人签字 郭计位	负责人签字 郭纯承
年 月 日	年 月 日	年 月 日

单项工程结算审核对比表

工程名称：1#仓库

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	名称	送审结算			审核结算			增减金额
		金额(元)	其中:		金额(元)	其中:		
			安全文明施工费	规费		安全文明施工费	规费	
1	1#仓库建筑工程	608807.54	11675.2	13016.73	608807.54	11675.2	13016.73	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程结算审核对比表

工程名称：1#仓库-1#仓库建筑工程 金额单位：元 第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	送审金额:(元)			审定金额:(元)			增减金额
		计算基数	费率(%)	结算金额	计算基数	费率(%)	结算金额	
1	分部分项工程	分部分项合计		566383.35	分部分项合计		566383.35	
2	措施项目	措施项目合计		11675.2	措施项目合计		11675.2	
2.1	其中：安全文明施工费	安全文明施工费		11675.2	安全文明施工费		11675.2	
2.2	其他措施费（费率类）	其他措施费+其他（费率类）			其他措施费+其他（费率类）			
2.3	单价措施费	单价措施合计			单价措施合计			
3	其他项目	其中：1) 暂列金额+2) 专业工程暂估价+3) 计日工+4) 总承包服务费+5) 其他			其中：1) 暂列金额+2) 专业工程暂估价+3) 计日工+4) 总承包服务费+5) 其他			
3.1	其中：1) 暂列金额	暂列金额			暂列金额			
3.2	2) 专业工程暂估价	专业工程暂估价			专业工程暂估价			
3.3	3) 计日工	计日工			计日工			
3.4	4) 总承包服务费	总承包服务费			总承包服务费			
3.5	5) 其他	其他普通费用			其他普通费用			
4	规费	定额规费+工程排污费+其他		13016.73	定额规费+工程排污费+其他		13016.73	
4.1	定额规费	分部分项规费+单价措施规费		13016.73	分部分项规费+单价措施规费		13016.73	
4.2	工程排污费							
4.3	其他							
5	不含税工程造价合计	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费		591075.28	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费		591075.28	
6	增值税	不含税工程造价合计	3	17732.26	不含税工程造价合计	3	17732.26	
7	含税工程造价合计	不含税工程造价合计+增值税		608807.54	不含税工程造价合计+增值税		608807.54	
8	价差取费合计	结算价差+价差增值税			结算价差+价差增值税			
8.1	结算价差	结算价差合计			结算价差合计			
9	含税工程造价(调差后)	含税工程造价合计+价差取费合计		608807.54	含税工程造价合计+价差取费合计		608807.54	

分部分项结算清单审核对比表

工程名称: 1#仓库建筑工程

金额单位：元

第 1 页 共 10 页

[illegible]

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：1#仓库建筑工程

金额单位：元

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
6	010401001001	砖基础1. 砖品种、规格、强度等级:烧结页岩砖MU10 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M10	m3	12.88	12.88	12.88	454.17	5849.71	5849.71	5849.71		
7	010404001001	垫层1. 垫层材料种类、配合比、厚度:100厚C15 混凝土垫层	m3	11.01	11.01	11.01	472.4	5201.12	5201.12	5201.12		
		分部小计(砌筑工程)						11050.83	11050.83	11050.83		
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程										
8	010501002001	带形基础1. 混凝土种类:预拌(含模板) 2. 混凝土强度等级:C30	m3	9.74	9.74	9.74	602.59	5869.23	5869.23	5869.23		
9	010501003001	独立基础1. 混凝土种类:预拌(含模板) 2. 混凝土强度等级:C30	m3	19.91	19.91	19.91	511.2	10177.99	10177.99	10177.99		
10	010502002001	构造柱1. 混凝土种类:预拌(含模板) 2. 混凝土强度等级:C25	m3	2.09	2.09	2.09	1068.39	2232.94	2232.94	2232.94		
11	010503004001	圈梁1. 混凝土种类:预拌(含模板、泵送) 2. 混凝土强度等级:C30	m3	5.84	5.84	5.84	1018.49	5947.98	5947.98	5947.98		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：1#仓库建筑工程

金额单位：元

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
12	010507001001	散水1. 垫层材料种类、厚度:素土夯实向外坡3~5%, 150厚3:7灰土 2. 面层厚度:60厚C20混凝土, 撒1:1水泥细砂压实赶光 3. 变形缝填塞材料种类:沥青胶泥嵌缝	m2	99.73	99.73	99.73	115.75	11543.75	11543.75	11543.75		
13	010507001002	坡道1. 垫层材料种类、厚度:素土夯实, 300厚3:7灰土, 素水泥浆结合层一道, 100厚C20混凝土 2. 面层厚度:20厚1:2水泥豆石抹面, 用湿刷把浆刷去微露小豆石, 坡道两边留20宽不刷素水泥浆	m2	29.42	29.42	29.42	121.51	3574.82	3574.82	3574.82		
14	010507005001	压顶1. 断面尺寸:240*60 2. 混凝土种类:预拌(含模板) 3. 混凝土强度等级:C25	m3	1.42	1.42	1.42	2038.28	2894.36	2894.36	2894.36		
15	010507007001	其他构件1. 混凝土种类:膨胀混凝土 2. 混凝土强度等级:C40	m3	0.46	0.46	0.46	721.05	331.68	331.68	331.68		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：1#仓库建筑工程

金额单位：元

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
16	010507007002	其他构件1. 构件的类型:包柱脚 2. 混凝土种类: 预拌 3. 混凝土强度等级:C15	m3	0.99	0.99	0.99	636.86	630.49	630.49	630.49		
17	010515001001	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格: 钢筋HPB300 直径6mm	t	0.136	0.136	0.136	5736.84	780.21	780.21	780.21		
18	010515001002	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格: Φ8 三级钢	t	0.122	0.122	0.122	5189.43	633.11	633.11	633.11		
19	010515001003	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格: Φ10 三级钢	t	0.28	0.28	0.28	5189.4	1453.03	1453.03	1453.03		
20	010515001004	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格: Φ12 三级钢	t	0.719	0.719	0.719	5175.28	3721.03	3721.03	3721.03		
21	010515001005	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格: Φ18 三级钢	t	0.16	0.16	0.16	5093.19	814.91	814.91	814.91		
22	010515001006	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格: Φ20 三级钢	t	0.197	0.197	0.197	4695.8	925.07	925.07	925.07		
23	010515001007	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格: 箍筋 钢筋HPB 300 直径6mm	t	0.087	0.087	0.087	6994.95	608.56	608.56	608.56		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：1#仓库建筑工程

金额单位：元

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
24	010515001008	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格:箍筋 钢筋HRB400 直径6mm	t	0.079	0.079	0.079	6583.42	520.09	520.09	520.09		
25	010515001009	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格:箍筋 钢筋HRB400 直径8mm	t	0.047	0.047	0.047	6583.4	309.42	309.42	309.42		
		分部小计(混凝土及钢筋混凝土工程)						52968.67	52968.67	52968.67		
	A.6	金属结构工程										
26	010603001001	实腹钢柱1. 柱类型:钢柱 2. 钢材品种、规格:Q345B	t	6.88	6.88	6.88	7925.7	54528.82	54528.82	54528.82		
27	010604001001	钢梁1. 梁类型:钢梁 2. 钢材品种、规格:Q345B 3. 安装高度:7.5m内	t	8.25	8.25	8.25	7836.65	64652.36	64652.36	64652.36		
28	010605002001	钢板墙板1. 型材品种、规格:50mm厚岩棉复合板	m2	597.07	597.07	597.07	145.45	86843.83	86843.83	86843.83		
29	010606001001	钢支撑1. 钢材品种、规格:Q235B角钢隅撑、圆钢水平支撑、柱间支撑 2. 构件类型:钢支撑 3. 安装高度:6.4m以内	t	0.96	0.96	0.96	7456.37	7158.12	7158.12	7158.12		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：1#仓库建筑工程

金额单位：元

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
30	010606001002	钢支撑1. 钢材品种、规格:Q235B圆钢d12 2. 构件类型: 钢拉条 3. 安装高度:6.4m以内	t	0.28	0.28	0.28	7440.18	2083.25	2083.25	2083.25		
31	010606002001	钢檩条1. 钢材品种、规格:Q355B镀锌C型钢 2. 构件类型:C型钢 3. 单根质量:0.3t内 4. 安装高度:7.5m内	t	7.25	7.25	7.25	5916.91	42897.6	42897.6	42897.6		
32	010606013001	零星钢构件1. 构件名称:零星钢构件 2. 钢材品种、规格:Q235B	t	0.16	0.16	0.16	10304.95	1648.79	1648.79	1648.79		
		分部小计(金属结构工程)						259812.77	259812.77	259812.77		
	A.8	门窗工程										
33	010803001001	金属卷帘(闸)门1. 门代号及洞口尺寸:M4545 2. 门材质:镀锌板卷帘门 3. 启动装置品种、规格:配套电动装置	樘	2	2	2	7425.83	14851.66	14851.66	14851.66		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称: 1#仓库建筑工程

金额单位：元

第 7 页 共 10 页

[illegible]

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：1#仓库建筑工程

金额单位：元

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
38	011201001001	墙面一般抹灰1. 墙体类型:砖墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:9厚1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:6厚1:2水泥砂浆抹平	m2	116.5	116.5	116.5	37.61	4381.57	4381.57	4381.57		
39	011201001002	墙面一般抹灰1. 墙体类型:外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:9mm 1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:6mm 1:2.5水泥砂浆, 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆, 中间压入一层耐碱玻璃纤维网布	m2	132.06	132.06	132.06	82.89	10946.45	10946.45	10946.45		
		分部小计(墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程)						15328.02	15328.02	15328.02		
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程										
40	011405001001	金属面油漆1. 构件名称:钢柱 2. 油漆品种、刷漆遍数:厚型防火涂料、耐火时间不低于2.5h	m2	188.36	188.36	188.36	111.67	21034.16	21034.16	21034.16		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称: 1#仓库建筑工程

金额单位：元

第 9 页 共 10 页

[illegible]

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：1#仓库建筑工程

金额单位：元

第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
44	040901010001	高强螺栓1. 材料种类: 高强螺栓 HS10. 9级 2. 材料规格: M20* (50~70)	套	280	280	280	26. 17	7327. 6	7327. 6	7327. 6		
45	040901010002	高强螺栓1. 材料种类: 高强螺栓 HS10. 9级 2. 材料规格: M16	套	16	16	16	26. 17	418. 72	418. 72	418. 72		
		分部小计(钢筋工程)						7746. 32	7746. 32	7746. 32		
		合计						566383. 35	566383. 35	566383. 35		

措施项目结算审核对比表

工程名称：1#仓库建筑工程

金额单位：元 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	合同金额	送审			审定			增减金额	增减说明
				取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目		11675.2			11675.2			11675.2		
一	总价措施费		11675.2			11675.2			11675.2		
011707001001	安全文明施工费	项	11675.2	(分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费)/(1-10.08%)		11675.2	(分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费)/(1-10.08%)		11675.2		
01	其他措施费（费率类）	项									
011707002001	夜间施工增加费	项		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0			
011707004001	二次搬运费	项		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0			
011707005001	冬雨季施工增加费	项		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0			
02	其他（费率类）	项									
二	单价措施费										
	合计		11675.2			11675.2			11675.2		

其他项目结算审核对比表

工程名称: 1#仓库建筑工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	名称	合同金额	送审金额	审定金额	增减金额	增减说明
	其他项目					
1	暂列金额					
2	暂估价					
2.1	材料（工程设备）暂估价					
2.2	专业工程暂估价					
3	计日工					
4	总承包服务费					
	合计					

单项工程结算审核对比表

工程名称：2#仓库

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	名称	送审结算			审核结算			增减金额
		金额(元)	其中:		金额(元)	其中:		
			安全文明施工费	规费		安全文明施工费	规费	
1	2#仓库建筑工程	388875.83	8063.07	8989.49	388875.83	8063.07	8989.49	
				</				

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程结算审核对比表

工程名称: 2#仓库-2#仓库建筑工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项结算清单审核对比表

工程名称: 2#仓库建筑工程

金额单位：元

第 1 页 共 11 页

[illegible]

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：2#仓库建筑工程

金额单位：元

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
6	010401001002	砖基础1. 砖品种、规格、强度等级:烧结页岩砖MU10 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M10	m3	9.33	9.33	9.33	454.17	4237.41	4237.41	4237.41		
7	010404001002	垫层1. 垫层材料种类、配合比、厚度:100厚C15 混凝土垫层	m3	6.99	6.99	6.99	482.03	3369.39	3369.39	3369.39		
		分部小计(砌筑工程)						7606.8	7606.8	7606.8		
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程										
8	010501002002	带形基础1. 混凝土种类:预拌(含模板) 2. 混凝土强度等级:C30	m3	7.22	7.22	7.22	602.59	4350.7	4350.7	4350.7		
9	010501003002	独立基础1. 混凝土种类:预拌(含模板) 2. 混凝土强度等级:C30	m3	10.82	10.82	10.82	543.46	5880.24	5880.24	5880.24		
10	010502002002	构造柱1. 混凝土种类:预拌(含模板) 2. 混凝土强度等级:C25	m3	1.7	1.7	1.7	1049.75	1784.58	1784.58	1784.58		
11	010503004002	圈梁1. 混凝土种类:预拌(含模板、泵送) 2. 混凝土强度等级:C30	m3	4.19	4.19	4.19	1018.49	4267.47	4267.47	4267.47		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：2#仓库建筑工程

金额单位：元

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
12	010507001003	散水1. 垫层材料种类、厚度:素土夯实向外坡3~5%, 150厚3:7灰土 2. 面层厚度:60厚C20混凝土, 撒1:1水泥细砂压实赶光 3. 变形缝填塞材料种类:沥青胶泥嵌缝	m2	65.07	65.07	65.07	111.15	7232.53	7232.53	7232.53		
13	010507001004	坡道1. 垫层材料种类、厚度:素土夯实, 300厚3:7灰土, 素水泥浆结合层一道, 100厚C20混凝土 2. 面层厚度:20厚1:2水泥豆石抹面, 用湿刷把浆刷去微露小豆石, 坡道两边留20宽不刷素水泥浆	m2	40.61	40.61	40.61	121.51	4934.52	4934.52	4934.52		
14	010507005002	压顶1. 断面尺寸:240*60 2. 混凝土种类:预拌(含模板) 3. 混凝土强度等级:C25	m3	0.99	0.99	0.99	2038.28	2017.9	2017.9	2017.9		
15	010507007003	其他构件1. 混凝土种类:膨胀混凝土 2. 混凝土强度等级:C40	m3	0.36	0.36	0.36	721.02	259.57	259.57	259.57		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：2#仓库建筑工程

金额单位：元

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
16	010507007004	其他构件1. 构件的类型:包柱脚 2. 混凝土种类:预拌 3. 混凝土强度等级:C15	m3	0.77	0.77	0.77	636.86	490.38	490.38	490.38		
17	010515001010	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格:钢筋HPB300 直径6mm	t	0.095	0.095	0.095	5736.74	544.99	544.99	544.99		
18	010515001011	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格:Φ8 三级钢	t	0.084	0.084	0.084	5464.99	459.06	459.06	459.06		
19	010515001012	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格:Φ10 三级钢	t	0.199	0.199	0.199	5464.87	1087.51	1087.51	1087.51		
20	010515001013	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格:Φ12 三级钢	t	0.424	0.424	0.424	5175.24	2194.3	2194.3	2194.3		
21	010515001014	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格:Φ18 三级钢	t	0.124	0.124	0.124	5093.23	631.56	631.56	631.56		
22	010515001015	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格:Φ20 三级钢	t	0.154	0.154	0.154	4695.72	723.14	723.14	723.14		
23	010515001016	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格:箍筋 钢筋HPB 300 直径6mm	t	0.064	0.064	0.064	6994.85	447.67	447.67	447.67		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：2#仓库建筑工程

金额单位：元

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
24	010515001017	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格:箍筋 钢筋HRB400 直径6mm	t	0.06	0.06	0.06	6858.67	411.52	411.52	411.52		
25	010515001018	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格:箍筋 钢筋HRB400 直径8mm	t	0.03	0.03	0.03	6859	205.77	205.77	205.77		
		分部小计(混凝土及钢筋混凝土工程)						37923.41	37923.41	37923.41		
	A.6	金属结构工程										
26	010603001002	实腹钢柱1. 柱类型:钢柱 2. 钢材品种、规格:Q345B	t	4.225	4.225	4.225	7925.7	33486.08	33486.08	33486.08		
27	010604001002	钢梁1. 梁类型:钢梁 2. 钢材品种、规格:Q345B 3. 安装高度:7.5m内	t	2.305	2.305	2.305	7836.65	18063.48	18063.48	18063.48		
28	010605002002	钢板墙板1. 型材品种、规格:50mm厚岩棉复合板	m2	431.03	431.03	431.03	145.44	62689	62689	62689		
29	010606001003	钢支撑1. 钢材品种、规格:Q235B角钢隅撑、圆钢水平支撑、柱间支撑 2. 构件类型:钢支撑 3. 安装高度:6.4m以内	t	0.73	0.73	0.73	7456.37	5443.15	5443.15	5443.15		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：2#仓库建筑工程

金额单位：元

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
30	010606001004	钢支撑1. 钢材品种、规格:Q235B圆钢d12 2. 构件类型: 钢拉条 3. 安装高度:6.4m以内	t	0.21	0.21	0.21	7456.34	1565.83	1565.83	1565.83		
31	010606002002	钢檩条1. 钢材品种、规格:Q355B镀锌C型钢 2. 构件类型:C型钢 3. 单根质量:0.3t内 4. 安装高度:7.5m内	t	4	4	4	5916.91	23667.64	23667.64	23667.64		
32	010606013002	零星钢构件1. 构件名称:零星钢构件 2. 钢材品种、规格:Q235B	t	0.17	0.17	0.17	10305.06	1751.86	1751.86	1751.86		
		分部小计(金属结构工程)						146667.04	146667.04	146667.04		
	A.8	门窗工程										
33	010803001002	金属卷帘(闸)门1. 门代号及洞口尺寸:M4545 2. 门材质:镀锌板卷帘门 3. 启动装置品种、规格:配套电动装置	樘	2	2	2	7425.83	14851.66	14851.66	14851.66		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称: 2#仓库建筑工程

金额单位：元

第 7 页 共 11 页

[illegible]

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：2#仓库建筑工程

金额单位：元

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
38	011101003001	细石混凝土楼地面1. 垫层:素土夯实, 150厚3:7灰土 2. 找平层厚度、砂浆配合比:100厚C25混凝土垫层, 素水泥浆一道 3. 面层厚度、混凝土强度等级:50厚C30细石混凝土, 面撒2~3厚金属耐磨地坪材料, 专用抹平机压实抹平	m2	271.51	271.51	271.51	139.78	37951.67	37951.67	37951.67		
		分部小计(楼地面装饰工程)						37951.67	37951.67	37951.67		
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程										
39	011201001003	墙面一般抹灰1. 墙体类型:砖墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:9厚1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:6厚1:2水泥砂浆抹平	m2	80.55	80.55	80.55	37.61	3029.49	3029.49	3029.49		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：2#仓库建筑工程

金额单位：元

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
40	011201001004	墙面一般抹灰1. 墙体类型:外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:9mm 1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:6mm 1:2.5水泥砂浆, 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆, 中间压入一层耐碱玻璃纤维网布	m2	90.93	90.93	90.93	82.89	7537.19	7537.19	7537.19		
		分部小计(墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程)						10566.68	10566.68	10566.68		
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程										
41	011405001004	金属面油漆1. 构件名称:钢柱 2. 油漆品种、刷漆遍数:厚型防火涂料、耐火时间不低于2.5h	m2	109.94	109.94	109.94	111.67	12277	12277	12277		
42	011405001005	金属面油漆1. 构件名称:钢梁、系杆、水平支撑 2. 油漆品种、刷漆遍数:薄型防火涂料、耐火时间不低于1.5h	m2	118.55	118.55	118.55	34.34	4071.01	4071.01	4071.01		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：2#仓库建筑工程

金额单位：元

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
43	011405001006	金属面油漆1. 构件名称:屋面檩条 2. 油漆品种、刷漆遍数:薄型防火涂料、耐火时间不低于1.0h	m2	482.58	482.58	482.58	28.22	13618.41	13618.41	13618.41		
44	011407001002	墙面喷刷涂料1. 喷刷涂料部位:外墙面 2. 腻子种类:外墙耐水腻子 3. 刮腻子要求:清理抹灰基层,封底涂料二遍,找平腻子,分遍打磨 4. 涂料品种、喷刷遍数:水性涂料二遍,详见12YJ1涂304	m2	91.5	91.5	91.5	25.25	2310.38	2310.38	2310.38		
		分部小计(油漆、涂料、裱糊工程)						32276.8	32276.8	32276.8		
	D.9	钢筋工程										
45	040901010003	高强螺栓1. 材料种类:高强螺栓HS10.9级 2. 材料规格:M20*(50~70)	套	144	144	144	22.88	3294.72	3294.72	3294.72		
46	040901010004	高强螺栓1. 材料种类:高强螺栓HS10.9级 2. 材料规格:M16	套	8	8	8	22.88	183.04	183.04	183.04		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：2#仓库建筑工程

金额单位：元

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
		分部小计(钢筋工程)						3477.76	3477.76	3477.76		
		合计						360496.79	360496.79	360496.79		

措施项目结算审核对比表

工程名称：2#仓库建筑工程

金额单位：元 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	合同金额	送审			审定			增减金额	增减说明
				取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目		8063.07			8063.07			8063.07		
一	总价措施费		8063.07			8063.07			8063.07		
011707001001	安全文明施工费	项	8063.07	(分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费)/(1-10.08%)		8063.07	(分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费)/(1-10.08%)		8063.07		
01	其他措施费（费率类）	项									
011707002001	夜间施工增加费	项		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0			
011707004001	二次搬运费	项		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0			
011707005001	冬雨季施工增加费	项		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0			
02	其他（费率类）	项									
二	单价措施费										
	合计		8063.07			8063.07			8063.07		

可计量措施项目结算审核对比表

工程名称: 2#仓库建筑工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目结算审核对比表

工程名称: 2#仓库建筑工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程结算审核对比表

工程名称：3#仓库

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	名称	送审结算			审核结算			增减金额
		金额(元)	其中:		金额(元)	其中:		
			安全文明施工费	规费		安全文明施工费	规费	
1	3#仓库建筑工程	610928.79	12841.27	14316.79	610928.79	12841.27	14316.79	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程结算审核对比表

工程名称：3#仓库-3#仓库建筑工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	送审金额:(元)			审定金额:(元)			增减金额
		计算基数	费率(%)	结算金额	计算基数	费率(%)	结算金额	
1	分部分项工程	分部分项合计		565976.69	分部分项合计		565976.69	
2	措施项目	措施项目合计		12841.27	措施项目合计		12841.27	
2.1	其中：安全文明施工费	安全文明施工费		12841.27	安全文明施工费		12841.27	
2.2	其他措施费（费率类）	其他措施费+其他（费率类）			其他措施费+其他（费率类）			
2.3	单价措施费	单价措施合计			单价措施合计			
3	其他项目	其中：1) 暂列金额+2) 专业工程暂估价+3) 计日工+4) 总承包服务费+5) 其他			其中：1) 暂列金额+2) 专业工程暂估价+3) 计日工+4) 总承包服务费+5) 其他			
3.1	其中：1) 暂列金额	暂列金额			暂列金额			
3.2	2) 专业工程暂估价	专业工程暂估价			专业工程暂估价			
3.3	3) 计日工	计日工			计日工			
3.4	4) 总承包服务费	总承包服务费			总承包服务费			
3.5	5) 其他	其他普通费用			其他普通费用			
4	规费	定额规费+工程排污费+其他		14316.79	定额规费+工程排污费+其他		14316.79	
4.1	定额规费	分部分项规费+单价措施规费		14316.79	分部分项规费+单价措施规费		14316.79	
4.2	工程排污费							
4.3	其他							
5	不含税工程造价合计	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费		593134.75	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费		593134.75	
6	增值税	不含税工程造价合计	3	17794.04	不含税工程造价合计	3	17794.04	
7	含税工程造价合计	不含税工程造价合计+增值税		610928.79	不含税工程造价合计+增值税		610928.79	
8	价差取费合计	结算价差+价差增值税			结算价差+价差增值税			
8.1	结算价差	结算价差合计			结算价差合计			
9	含税工程造价(调差后)	含税工程造价合计+价差取费合计		610928.79	含税工程造价合计+价差取费合计		610928.79	

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：3#仓库建筑工程

金额单位：元

第 1 页 共 11 页

[illegible]

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：3#仓库建筑工程

金额单位：元

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
6	010401001003	砖基础1. 砖品种、规格、强度等级:烧结页岩砖MU10 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M10	m3	12.65	12.65	12.65	454.17	5745.25	5745.25	5745.25		
7	010404001003	垫层1. 垫层材料种类、配合比、厚度:100厚C15 混凝土垫层	m3	9.9	9.9	9.9	478.73	4739.43	4739.43	4739.43		
		分部小计(砌筑工程)						10484.68	10484.68	10484.68		
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程										
8	010501002003	带形基础1. 混凝土种类:预拌(含模板) 2. 混凝土强度等级:C30	m3	9.79	9.79	9.79	602.59	5899.36	5899.36	5899.36		
9	010501003003	独立基础1. 混凝土种类:预拌(含模板) 2. 混凝土强度等级:C30	m3	16.18	16.18	16.18	529.72	8570.87	8570.87	8570.87		
10	010502002003	构造柱1. 混凝土种类:预拌(含模板) 2. 混凝土强度等级:C25	m3	1.93	1.93	1.93	1045.7	2018.2	2018.2	2018.2		
11	010503004003	圈梁1. 混凝土种类:预拌(含模板、泵送) 2. 混凝土强度等级:C30	m3	5.68	5.68	5.68	1007.66	5723.51	5723.51	5723.51		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：3#仓库建筑工程

金额单位：元

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
12	010507001005	散水1. 垫层材料种类、厚度:素土夯实向外坡3~5%, 150厚3:7灰土 2. 面层厚度:60厚C20混凝土, 撒1:1水泥细砂压实赶光 3. 变形缝填塞材料种类:沥青胶泥嵌缝	m2	90.39	90.39	90.39	111.79	10104.7	10104.7	10104.7		
13	010507001006	坡道1. 垫层材料种类、厚度:素土夯实, 300厚3:7灰土, 素水泥浆结合层一道, 100厚C20混凝土 2. 面层厚度:20厚1:2水泥豆石抹面, 用湿刷把浆刷去微露小豆石, 坡道两边留20宽不刷素水泥浆	m2	44.64	44.64	44.64	121.51	5424.21	5424.21	5424.21		
14	010507005003	压顶1. 断面尺寸:240*60 2. 混凝土种类:预拌(含模板) 3. 混凝土强度等级:C25	m3	1.31	1.31	1.31	2040.47	2673.02	2673.02	2673.02		
15	010507007005	其他构件1. 混凝土种类:膨胀混凝土 2. 混凝土强度等级:C40	m3	0.46	0.46	0.46	721.05	331.68	331.68	331.68		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：3#仓库建筑工程

金额单位：元

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
16	010507007006	其他构件1. 构件的类型:包柱脚 2. 混凝土种类: 预拌 3. 混凝土强度等级:C15	m3	0.99	0.99	0.99	636.86	630.49	630.49	630.49		
17	010515001019	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格: 钢筋HPB300 直径6mm	t	0.125	0.125	0.125	5736.88	717.11	717.11	717.11		
18	010515001020	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格: Φ8 三级钢	t	0.112	0.112	0.112	5464.82	612.06	612.06	612.06		
19	010515001021	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格: Φ10 三级钢	t	0.271	0.271	0.271	5464.82	1480.97	1480.97	1480.97		
20	010515001022	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格: Φ12 三级钢	t	0.596	0.596	0.596	5175.25	3084.45	3084.45	3084.45		
21	010515001023	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格: Φ18 三级钢	t	0.16	0.16	0.16	5093.19	814.91	814.91	814.91		
22	010515001024	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格: Φ20 三级钢	t	0.197	0.197	0.197	4695.8	925.07	925.07	925.07		
23	010515001025	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格: 箍筋 钢筋HPB 300 直径6mm	t	0.087	0.087	0.087	6994.95	608.56	608.56	608.56		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：3#仓库建筑工程

金额单位：元

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
24	010515001026	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格:箍筋 钢筋HRB400 直径6mm	t	0.073	0.073	0.073	6858.77	500.69	500.69	500.69		
25	010515001027	现浇构件钢筋1. 钢筋种类、规格:箍筋 钢筋HRB400 直径8mm	t	0.041	0.041	0.041	6858.54	281.2	281.2	281.2		
		分部小计(混凝土及钢筋混凝土工程)						50401.06	50401.06	50401.06		
	A.6	金属结构工程										
26	010603001003	实腹钢柱1. 柱类型:钢柱 2. 钢材品种、规格:Q345B	t	6.37	6.37	6.37	7925.7	50486.71	50486.71	50486.71		
27	010604001003	钢梁1. 梁类型:钢梁 2. 钢材品种、规格:Q345B 3. 安装高度:7.5m内	t	4.74	4.74	4.74	7836.65	37145.72	37145.72	37145.72		
28	010605002003	钢板墙板1. 型材品种、规格:50mm厚岩棉复合板	m2	586.12	586.12	586.12	145.44	85245.29	85245.29	85245.29		
29	010606001005	钢支撑1. 钢材品种、规格:Q235B角钢隅撑、圆钢水平支撑、柱间支撑 2. 构件类型:钢支撑 3. 安装高度:6.4m以内	t	1.15	1.15	1.15	7456.38	8574.84	8574.84	8574.84		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：3#仓库建筑工程

金额单位：元

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
30	010606001006	钢支撑1. 钢材品种、规格:Q235B圆钢d12 2. 构件类型: 钢拉条 3. 安装高度:6.4m以内	t	0.374	0.374	0.374	7456.36	2788.68	2788.68	2788.68		
31	010606002003	钢檩条1. 钢材品种、规格:Q355B镀锌C型钢 2. 构件类型:C型钢 3. 单根质量:0.3t内 4. 安装高度:7.5m内	t	6.23	6.23	6.23	5916.91	36862.35	36862.35	36862.35		
32	010606013003	零星钢构件1. 构件名称:零星钢构件 2. 钢材品种、规格:Q235B	t	0.49	0.49	0.49	10304.98	5049.44	5049.44	5049.44		
		分部小计(金属结构工程)						226153.03	226153.03	226153.03		
	A.8	门窗工程										
33	010803001003	金属卷帘(闸)门1. 门代号及洞口尺寸:M4545 2. 门材质:镀锌板卷帘门 3. 启动装置品种、规格:配套电动装置	樘	3	3	3	7425.82	22277.46	22277.46	22277.46		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称: 3#仓库建筑工程

金额单位：元

第 7 页 共 11 页

[illegible]

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：3#仓库建筑工程

金额单位：元

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
38	011101003002	细石混凝土楼地面1. 垫层:素土夯实, 150厚3:7灰土 2. 找平层厚度、砂浆配合比:100厚C25混凝土垫层, 素水泥浆一道 3. 面层厚度、混凝土强度等级:50厚C30细石混凝土, 面撒2~3厚金属耐磨地坪材料, 专用抹平机压实抹平	m2	526.03	526.03	526.03	139.78	73528.47	73528.47	73528.47		
		分部小计(楼地面装饰工程)						73528.47	73528.47	73528.47		
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程										
39	011201001005	墙面一般抹灰1. 墙体类型:砖墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:9厚1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:6厚1:2水泥砂浆抹平	m2	107.5	107.5	107.5	37.61	4043.08	4043.08	4043.08		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：3#仓库建筑工程

金额单位：元

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
40	011201001006	墙面一般抹灰1. 墙体类型:外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:9mm 1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:6mm 1:2.5水泥砂浆, 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆, 中间压入一层耐碱玻璃纤维网布	m2	121.64	121.64	121.64	82.89	10082.74	10082.74	10082.74		
		分部小计(墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程)						14125.82	14125.82	14125.82		
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程										
41	011405001007	金属面油漆1. 构件名称:钢柱 2. 油漆品种、刷漆遍数:厚型防火涂料、耐火时间不低于2.5h	m2	158.55	158.55	158.55	111.67	17705.28	17705.28	17705.28		
42	011405001008	金属面油漆1. 构件名称:钢梁、系杆、水平支撑 2. 油漆品种、刷漆遍数:薄型防火涂料、耐火时间不低于1.5h	m2	275.79	275.79	275.79	34.35	9473.39	9473.39	9473.39		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：3#仓库建筑工程

金额单位：元

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
43	011405001009	金属面油漆1. 构件名称:屋面檩条 2. 油漆品种、刷漆遍数:薄型防火涂料、耐火时间不低于1.0h	m2	748.97	748.97	748.97	28.22	21135.93	21135.93	21135.93		
44	011407001003	墙面喷刷涂料1. 喷刷涂料部位:外墙面 2. 腻子种类:外墙耐水腻子 3. 刮腻子要求:清理抹灰基层,封底涂料二遍,找平腻子,分遍打磨 4. 涂料品种、喷刷遍数:水性涂料二遍,详见12YJ1涂304	m2	122.5	122.5	122.5	25.25	3093.13	3093.13	3093.13		
		分部小计(油漆、涂料、裱糊工程)						51407.73	51407.73	51407.73		
	D.9	钢筋工程										
45	040901010005	高强螺栓1. 材料种类:高强螺栓HS10.9级 2. 材料规格:M20*(50~70)	套	168	168	168	22.88	3843.84	3843.84	3843.84		
46	040901010006	高强螺栓1. 材料种类:高强螺栓HS10.9级 2. 材料规格:M16	套	8	8	8	22.88	183.04	183.04	183.04		

分部分项结算清单审核对比表

工程名称：3#仓库建筑工程

金额单位：元

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量			综合单价	合价			增减金额	增减说明
				合同	送审	审定		合同	送审	审定		
		分部小计(钢筋工程)						4026.88	4026.88	4026.88		
		合计						565976.69	565976.69	565976.69		

措施项目结算审核对比表

工程名称：3#仓库建筑工程

金额单位：元 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	合同金额	送审			审定			增减金额	增减说明
				取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目		12841.27			12841.27			12841.27		
一	总价措施费		12841.27			12841.27			12841.27		
011707001001	安全文明施工费	项	12841.27	(分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费)/(1-10.08%)		12841.27	(分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费)/(1-10.08%)		12841.27		
01	其他措施费（费率类）	项									
011707002001	夜间施工增加费	项		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0			
011707004001	二次搬运费	项		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0			
011707005001	冬雨季施工增加费	项		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0			
02	其他（费率类）	项									
二	单价措施费										
	合计		12841.27			12841.27			12841.27		

可计量措施项目结算审核对比表

工程名称: 3#仓库建筑工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目结算审核对比表

工程名称: 3#仓库建筑工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程结算审核对比表

工程名称：变更-2#及3#仓库变更

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目结算审核对比表

工程名称：变更-2#及3#仓库变更

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

可计量措施项目结算审核对比表

工程名称: 变更-2#及3#仓库变更

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目结算审核对比表

工程名称：变更-2#及3#仓库变更

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程结算审核对比表

工程名称: 变更-技术核定单1 (合同单价)

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项清单结算对比表

工程名称：变更-技术核定单1（合同单价）

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	送审			审定			工程量差	增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	合计	工程量	综合单价	合计			
1	010101004001	挖基坑土方1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 弃土运距:20m	m3	310.5	11.31	3511.76		11.31		-310.5	-3511.76	[减项]
2	010103002001	余方弃置1. 废弃料品种:基槽余土 2. 运距:5km以内	m3	310.5	16.15	5014.58		16.15		-310.5	-5014.58	[减项]
3	010103001001	回填方1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土（外购土）	m3	972	31.58	30695.76				-972	-30695.76	[减项]
		合计				39222.1					-39222.1	

审定人：

措施项目结算审核对比表

工程名称：变更-技术核定单1（合同单价）

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目				1491.5				-1491.5	
一	总价措施费				1491.5				-1491.5	
011707001001	安全文明施工费	项	(分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费)/(1-10.08%)		1491.5	(分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费)/(1-10.08%)			-1491.5	[减项]
01	其他措施费（费率类）	项								
011707002001	夜间施工增加费	项	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0			
011707004001	二次搬运费	项	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0			
011707005001	冬雨季施工增加费	项	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0		分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0			
02	其他（费率类）	项								
二	单价措施费									
			1			1				
	合计				1491.5				-1491.5	

可计量措施项目结算审核对比表

工程名称：变更-技术核定单1（合同单价）

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	送审			审定			增减		增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合合价	
1				1			1					
		合计										

编制人：

审核人：

审定人：

其他项目结算审核对比表

工程名称: 变更-技术核定单1 (合同单价)

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

审核人:

审定人:

人材机结算审核对比表

工程名称：变更-技术核定单1（合同单价）

金额单位：元 第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	项目名称	规格、型号	单位	送审				审定				增减		增减说明
					数量	预算价	合同/确认价	合价	数量	预算价	合同/确认价	合价	单价	合价	
一、		人工													
1	00010101	普工		工日	110.88	87.1	87.1	9657.96		87.1	87.1			-9657.96	[减项]
二、		材料													
1	BCCLF0	外购土		m3	972	20	20	19440		20	20			-19440	[减项]
三、		机械													
1	00010100	机械人工		工日	7.95	134	134	1065.14		134	134			-1065.14	[减项]
2	14030106-1	柴油		kg	232.75	6.94	6.94	1615.29		6.94	6.94			-1615.29	[减项]
3	34110103-1	电		kw·h	1540.91	0.7	0.75	1155.68		0.7	0.75			-1155.68	[减项]
4	50000	折旧费		元	1179.18	0.85	0.85	1002.3		0.85	0.85			-1002.3	[减项]
5	50010	检修费		元	223.6	0.85	0.85	190.06		0.85	0.85			-190.06	[减项]
6	50020	维护费		元	848.96	0.85	0.85	721.62		0.85	0.85			-721.62	[减项]
7	50030	安拆费及场外运费		元	652.57	0.9	0.9	587.31		0.9	0.9			-587.31	[减项]
8	50060	其他费		元	72.07	1	1	72.07		1	1			-72.07	[减项]
9	990106005	履带式单斗液压挖掘机	斗容量0.3m3	台班	1.02	689.08	689.08	706.07		689.08	689.08			-706.07	[减项]
10	990101015	履带式推土机	功率75kW	台班	0.09	857	857	79.83		857	857			-79.83	[减项]
11	990110030	轮胎式装载机	斗容量1.5m3	台班	0.68	680.01	680.01	464.51		680.01	680.01			-464.51	[减项]
12	990123010	电动夯实机	夯击能量250N·m	台班	92.83	25.49	26.32	2443.18		25.49	26.32			-2443.18	[减项]

编制人：

审核人：

审定人：

人材机结算审核对比表

工程名称: 变更-技术核定单1 (合同单价)

金额单位：元

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人：

审核人：

审定人:

人材机价差调整表

工程名称：变更-技术核定单1（合同单价）

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	名称、规格、型号	单位	基期价	送审结算								审定结算								增减价差	备注
				数量	合同单价	结算单价	单位价差	价差合计	价差规费	价差税金	合计	数量	合同单价	结算单价	单位价差	价差合计	价差规费	价差税金	合计		
一、	人工调差																				
二、	材料调差																				
三、	机械调差																				
四、	主材调差																				
五、	设备调差																				
六、	安文费调差																				
七、	规费调差																				
八、	其他措施费调差																				
合计																					

注：1. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

编制人：

审核人：

审定人：